CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 83/2017

Senhor Presidente 
Senhores vereadores,

INDICAMOS, ao Prefeito Municipal, para que utilize o recurso de R$ 274.324,42 
(Duzentos e setenta e quatro mil trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e dois 
centavos) proveniente do PAPE (Departamento de Apoio e Desenvolvimento das 
Estâncias), para construção de rede coletora de esgoto no entorno do Grande Lago 
Lindoia ou em algum algum bairro da cidade que ainda não possua.

JUSTIFICATIVA